
Comitato Zonale PROVINCIA DI CUNEO  

  Graduatoria Provvisoria  anno 2026

  Medici Veterinari, ex art. 19 A.C.N. 04.04.2024

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

AREA A

 1 GAY Loris 18,718

 2 VINETTI Sara 9,375

 3 GUERRIERO Maria Clotilde 9,000

 4 RICCI Rosa Maria 9,000

 5 ROSITO Giuseppe Federico 8,851

 6 CALABRO' Ilenia 8,000

 7 TABELLI Giorgia 8,000

 8 AVEDANO Elena 8,000

 9 GAROZZO Salvatore 8,000

10 ALBANESE Denise 8,000

11 COOPER Daniel 8,000

12 BENATTI Francesco 8,000

13 RIBUFFI Alessandro 8,000

14 PARDI Isa 8,000

15 CARMELO Claudia 8,000

16 LOVISOLO Stella 8,000

17 RAVETTA Serena 8,000

18 LEONARDO Simona 8,000

19 TRUSEL Chiara 8,000

20 SERGI Cosmo 7,072

21 TARTAGLIA Veronica 7,000

22 PELLEGRINO Lorenzo 7,000

23 ZAMARA Lucrezia 7,000

24 STEFANELLI Giuseppe 6,702

25 VENEZIANI Valentina 6,000

26 ANDOLFATTO Alice 6,000

27 BURLINA Veronica 6,000
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28 FALLEA Samantha 6,000

29 COLAPIETRO Ornella 5,000

30 MAROCCO STUARDI Gregorio 5,000

31 CROSETTI Michol 5,000

32 BONOMO Dario 5,000

33 LONGATO Erica 5,000

34 VISO Maurizio Raimondo 5,000

35 STOPPA Gabriele 5,000

36 PARRILLA Maria Rosa 5,000

37 FERRARA Elisabetta 5,000

38 CHIARIERI Daniela 5,000

39 MURDACA Bruno 5,000

40 QUIESE Alessandro 5,000

41 WOLFSGRUBER Lara 5,000

42 NERI Vanessa 5,000

43 CRISTELLI Chiarina 3,000

44 NASTI Mariagrazia 3,000

45 FORCINITI Michele 3,000

46 TARONNA Salvatore 3,000

47 SANTORO Annagrazia 3,000

48 RAHO Valentina 3,000

49 PACCA Roberta 3,000

50 COCCARO Antonio 3,000

51 MUNOZ-HERNANDEZ Vittoria 3,000

AREA B

 1 SAVINO Rossella 6,466

 2 MORELLO Davide 6,000

 3 MANGLAVITI Giovanni 5,000

 4 FRIZZIERO Serena 5,000

AREA C

 1 GUERRIERO Maria Clotilde 9,000
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 2 GAY Loris 8,000

 3 CALABRO' Ilenia 8,000

 4 TABELLI Giorgia 8,000

 5 PREMUTATI Giulia 8,000

 6 AVEDANO Elena 8,000

 7 ALBANESE Denise 8,000

 8 COOPER Daniel 8,000

 9 BENATTI Francesco 8,000

10 RIBUFFI Alessandro 8,000

11 PARDI Isa 8,000

12 CARMELO Claudia 8,000

13 LOVISOLO Stella 8,000

14 LEONARDO Simona 8,000

15 TRUSEL Chiara 8,000

16 TARTAGLIA Veronica 7,000

17 ZAMARA Lucrezia 7,000

18 ROBERTI Daniele 6,000

19 ANDOLFATTO Alice 6,000

20 BURLINA Veronica 6,000

21 MOCHETTAZ Giulia 6,000

22 FALLEA Samantha 6,000

23 LONGATO Erica 5,482

24 ROSITO Giuseppe Federico 5,000

25 MANGLAVITI Giovanni 5,000

26 MAROCCO STUARDI Gregorio 5,000

27 CROSETTI Michol 5,000

28 BONOMO Dario 5,000

29 VISO Maurizio Raimondo 5,000

30 STOPPA Gabriele 5,000

31 CHIARIERI Daniela 5,000

32 MURDACA Bruno 5,000
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33 FRIZZIERO Serena 5,000

34 QUIESE Alessandro 5,000

35 NERI Vanessa 5,000

36 NASTI Mariagrazia 3,000

37 FORCINITI Michele 3,000

38 TARONNA Salvatore 3,000

39 PACCA Roberta 3,000

40 SANTORO Annagrazia 3,000

41 RAHO Valentina 3,000

42 FASOLO Chiara 3,000

ai sensi dell'A.C.N. 04.04.2024  "A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione, di 
laurea e in subordine la minore età"

NOTA INFORMATIVA:  
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